Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

22.10.2019

№
29

г. Хабаровск
О предложении о наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

Рассмотрев кандидатуру, представленную фракцией политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Законодательной Думе Хабаровского края для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва, руководствуясь Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 229-ФЗ
«О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» и частью 3 статьи 79 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Предложить Законодательной Думе Хабаровского края наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_29_7_gosstroy02.doc\
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Общие документы управления\VII созыв\Член Совета Федерации\Наделение\resh_1_7_gosstroy02.doc/Цуркина Людмила Григорьевна/03.09.2019 16:53:00